

AZIENDA U.S.L. N. 8 - CAGLIARI
 FREDDIO BUSINCO
 DIREZIONE AMMINISTRATIVA

10 MAR. 2014

ENTRATA
 Proc. N.º 170

ALLEGATO B 16 LUG 2014
 ALLA DETERMINA N° 904 DEL

SANDRO CARTA
 prodotti ospedalieri
 www.dittacartasandro.it
 FAX: 070 6095459

SPETT.
 AZIENDA ASL 8 CA - P.O. BUSINCO
 VIA JENNER, 1
 09121 CAGLIARI (CA)

DESTINAZIONE MERCE

Il presente allegato è composto di n° 3 fogli.

Il Responsabile del Servizio Tecnico:
 (Ing. Massimo Masia)

TIPO DOCUMENTO
Preventivo di Vendita

N. DOCUMENTO: 44 DATA DOCUMENTO: 06/03/2014 PAGINE: 1

COD. CLIENTE: 434 CODICE FISCALE: 02261430926

AZIENDA: CARTA VALUTA: EURO

NUMERO
BONIFICO BANCARIO

In seguito alla Vostra richiesta, inviamo la nostra migliore offerta per i seguenti articoli.

In attesa di un Vostro riscontro, l'occasione ci è gradita per porgere distinti saluti.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITÀ	PREZZO	80%	IMPORTO C. IVA
	RIF. VS RICH. ALLEGATE.					
	* RIF. GRUPPO G4 *					
	AFFILATURA FORBICI VARIE	PZ	15	14,5000		217,5000 22
	PINZE ALLIS: REVISIONE MORSO E CREMAGL.	PZ	4	15,9800		63,9200 22
	KOCHER: REVISIONE MORSO E CREMAGL.	PZ	2	15,9800		31,9600 22
	* RIF. GRUPPO G1 *					
	AFFILATURA FORBICI VARIE	PZ	8	14,5800		116,6400 22
	* RIF. GRUPPO G2 *					
	SOSTITUZIONE PLACCHETTE PORT'AGHI	PZ	12	88,3800		1.060,5600 22
	REV. ZIGRINATURA MORSO PORT'AGHI	PZ	1	42,5800		42,5800 22
	Trasporto, Carico, Scarico, Imballi: Incluso Consegna: Sollecita Iva a Norma di Legge: 22%					

TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IMPOSTE	TOTALE CREDITO
1.533,16	337,30	1.870,46

il preventivo si ritiene congruo

[Signature]

DITTA SANDRO CARTA
 Via Saverdote G. Sechi, 9
 09013 RIOLA SARDO (OR)
 Partita IVA 00649810959

18.03.2014 14:00

PAGE. 1/ 2



SANDRO CARTA
prodotti ospedalieri
www.dittacartasandro.it

FAX: 070 6095459

TIPO COMMUNTE		
Preventivo di Vendita		
N. DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAGINA
53	17/03/2014	1
COD. CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA
434		02261430926
MODALITA'		VALUTA
CARTA		EURO

SPETT.

AZIENDA ASL 8 CA - P.O. BUSINCO

VIA JENNER, 1

09121 CAGLIARI (CA)

DESTINAZIONE MERCE

PAGAMENTO
BONIFICO BANCARIO

In seguito alla Vostra richiesta,
inviemo la nostra migliore offerta per i seguenti articoli.

In attesa di un Vostro riscontro,
l'occasione ci è gradita per porgero distinti saluti.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	30%	IMPORTO	C.I.V.A.
UC4325	PREVENTIVO RIPARAZIONI: FORBICE UP-CUT METZENBAUM DELICATA 200 MM CURVA LOTTO: 422 GARANZIA: SCADENZA 2010 - NON RIPARABILE	NR	1	290,0000		290,0000	22
UC4326	FORBICE UP-CUT METZENBAUM DELICATA 200 MM CURVA LOTTO: 413 + 416						
RP009	AFFILATURA, PULIZIA, PASSIVAZIONE FORBICI UP- CUT TUTTI I MODELLI E TUTTE LE TAGLIE (FUORI GARANZIA)	NR	2	55,9000		111,8000	22
UC4324	FORBICE UP-CUT METZENBAUM DELICATA 180 MM CURVA LOTTO: 923 - R99259						
RP009	AFFILATURA, PULIZIA, PASSIVAZIONE FORBICI UP- CUT TUTTI I MODELLI E TUTTE LE TAGLIE (FUORI GARANZIA)	NR	1	55,9000		55,9000	22
UC4331	FORBICE UP-CUT MAYO STILLE 150 MM CURVA LOTTO: 452-R9992						
RP009	AFFILATURA, PULIZIA, PASSIVAZIONE FORBICI UP- CUT TUTTI I MODELLI E TUTTE LE TAGLIE (FUORI GARANZIA)	NR	1	55,9000		55,9000	22
UC4331	FORBICE UP-CUT MAYO STILLE 150 MM CURVA LOTTO: 478-R99186						
RP009	AFFILATURA, PULIZIA, PASSIVAZIONE FORBICI UP- CUT TUTTI I MODELLI E TUTTE LE TAGLIE (FUORI GARANZIA)	NR	1	55,9000		55,9000	22
UC4324	FORBICE UP-CUT MAYO STILLE 180 MM CURVA						

18.03.2014 14:00

PAGE. 2/ 2



SANDRO CARTA
prodotti ospedalieri
www.dittacartasandro.it

FAX: 070 6095459

PREVENTIVO

Preventivo di Vendita

N. DOCUMENTO: 63 DATA APPROVAZIONE: 17/03/2014 PAGINA: 2

CODICE CLIENTE: 434 PARTITA IVA: 02261430926

MONETA: CARTA VALUTA: EURO

SPETT.

AZIENDA ASL 8 CA - P.O. BUSINCO

VIA JENNER, 1
09121 CAGLIARI (CA)

DESTINAZIONE MERCE


BONIFICO BANCARIO

In seguito alla Vostra richiesta,
inviando la nostra migliore offerta per i seguenti articoli.

In attesa di un Vostro riscontro,
l'occasione ci è gradita per porgere distinti saluti.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITÀ	PREZZO	SCM	IMPORTO	C. IVA
RP009	<p>LOTTO: K12 AFFILATURA, PULIZIA, PASSIVAZIONE FORBICI UP- CUT TUTTI I MODELLI E TUTTE LE TAGLIE (GARANZIA)</p> <p>TEMPI DI CONSEGNA: 2 SETTIMANA DATA ACCETTAZIONE PREVENTIVO IMBALLO CARICO SCARICO: INCLUSO</p>	NR	1				

il preventivo si ritiene congruo



TOTALE IMPORTO
569,50

TOTALE IMPORTO
125,29

TOTALE ORDINE
694,79

DITTA SANDRO CARTA
Via Sacerdote G. Sechi, 9
09070 RIOLA SARDO (OR)
Partita IVA 00647810959

